2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	26 июля 2023 года
	№ 89/804

г. Слюдянка

Об установлении срока выплаты дополнительной оплаты труда членам Слюдянской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной

(штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области четвертого созыва
В соответствии со статьей 67 Закона Иркутской области от 6 апреля 2011 года № 18-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области», пунктом 2 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области четвертого созыва, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 1 июня 2023 года № 177/1459, Избирательная комиссия Иркутской области
РЕШИЛА:

1. Установить, что выплата дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Слюдянской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области четвертого созыва осуществляется ежемесячно не позднее 10-го числа месяца, следующего за отчетным.

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

       Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

       Н.Л. Титова